Spanije - Mousserend | Spain - Sparkling

Vins el Cep, Sant Sadurni d'Anoia | Cava

2020 MIM Natura, Brut, Reserva

2020 MIM Natura, Brut, Reserva MAGNUM
Xarel.lo, Macabeo, Parellada, Chardonnay

2012 Claror, Brut Nature, Gran Reserva 'Can Prats' Cava de Paraje

Xarel.lo, Macabeo, Parellada

2020 MIM Rosé, Brut, Reserva

2020 MIM Rosé, Brut, Reserva MAGNUM
Pinot Noir

Bufadors Celler, Sant Sadurni d'Anoia | Corpinnat

2017 Vinya del Rascard, Brut Nature

2015 Vinya del Rascard, Brut Nature

2014 Vinya del Rascard, Brut Nature
Xarel.lo

Recaredo, Sant Sadurni d'Anoia | Cava

2008 Serral del Vell, Brut Nature, Gran Reserva
Xarel.lo, Macabeo

2003 Turd d'en Mota, Brut Nature, Gran Reserva
Xarel.lo

Recaredo, Sant Sadurni d'Anoia | Corpinnat

2017 Terrers, Brut Nature
2015 Terrers, Brut Nature
2014 Terrers, Brut Nature
Xarel.lo, Macabeo, Parellada

2010 Turd d'en Mota, Brut Nature, Gran Reserva
2009 Turd d'en Mota, Brut Nature, Gran Reserva
Xarel.lo

2013 Reserva Particular, Brut Nature, Gran Reserva

2012 Reserva Particular, Brut Nafure, Gran Reserva

2004 Reserva Particular, Brut Nature, Gran Reserva
Xarel.lo, Macabeo

1.5L

1,5L

65,-
130.-

75.-

70,-
140,-

115,-
115,-
115,-

108.-

185,-

67.-
67.-
67.-

295,-
245,-

160.-
160,-
280.-



Nederland - Mousserend | The Netherlands - Sparkling

Wijndomein St. Martinus, Vijlen | Limburg
2016 Prestige, Brut Nature 85,-
Sauvignier Gris

Duitsland - Mousserend | Germany - Sparkling

Johannes Aufricht, Meersburg | Baden-Wirtemberg
2020 Blanc de Blancs, Brut Nature 100,-
Chardonnay | Blanc de Blancs
Weingut Daniel Twardowski, Neumagen-Dhron | Mosel
NV Pinot Noix, Ultra Brut 95,-
Spatburgunder | Blanc de Noirs
Weingut Keller, Florsheim-Dalsheim | Rheinhessen
NV Rosé Prestige, Brut Nature 190,-

Chardonnay, Sp&tburgunder

Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Domaine Ponsot, Morey-Saint-Denis | Bourgogne

2014 Bulles Luisantes, Méthode Traditionelle 95,-
Aligoté

SAS Rouget Péere & Fils, Flagey-Echézeaux | Bourgogne

NV Crémant de Bourgogne 80,-
Chardonnay



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Francis Boulard, Couroy-les-Hermonville | Champagne

2001 Les Rachais, Brut Nature
Chardonnay | Blanc de Blancs

Ruinart, Reims | Champagne

NV  Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

NV Blanc de Blancs, Brut
2010 Dom Ruinart, Extra Brut, deg. 10-'21
Chardonnay | Blanc de Blancs

NV Rosé, Brut

NV  Rosé, Brut MAGNUM 1,50
Pinot Noir, Chardonnay

Krug, Reims | Champagne

NV Grande Cuvée Edt.171, Brut 'Base 2015'
NV Grande Cuvée Edt.170, Brut 'Base 2014
NV Grande Cuvée Edt.169, Brut '‘Base 2013’
NV  Grande Cuvée Edt.169, Brut 'Base 2013' MAGNUM 1.5L
NV Grande Cuvée Edt.168, Brut 'Base 2012’
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

2008 Brut
2006 Brut
2004 Brut
1998 Brut
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

NV Rosé, 26&éme Edition, Brut 'Base 2014'

NV Rosé, 25&éme Edition, Brut 'Base 2013'

NV Rosé, 23&me Edition, Brut 'Base 2011'
Chardonnay, Pinot Meunier, Pinot Noir

Henriot, Reims | Champagne

2006 Millésime, Brut

1990 Millésime, Brut JEROBOAM 30L
Pinot Noir, Chardonnay

150,-

120.-

165,-
515,-

165,-
330.-

345,-
345,-
345,-
895.-
345,-

585.,-
585,-
585,-
925,-

560.-
560.-
560,-

170.-
820.-



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Louis Roederer, Reims | Champagne

2015 Cristal, Brut
2014 Cristal, Brut

2012 Cristal, Brut MAGNUM
2008 Cristal, Brut
Chardonnay, Pinot Noir

2014 Cristal Rosé, Brut
2012 Cristal Rosé, Brut

2012 Cristal Rosé, Brut MAGNUM
Pinot Noir, Chardonnay

Dom Pérignon, Reims | Champagne
2013 Dom Pérignon, Brut
2012 Dom Pérignon, Brut
2010 Dom Pérignon, Brut

Pinot Noir, Chardonnay

2009 Dom Pérignon Rose, Brut
Chardonnay, Pinot Noir

Veuve Clicquot, Reims | Champagne

2012 La Grande Dame, Brut
Chardonnay, Pinot Noir

NV Rosé, Brut

Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

Thiénot, Reims | Champagne

2009 La Viane Aux Gamins, Brut MAGNUM

Chardonnay | Blanc de Blancs

1,5L

1,5L

1.5L

525,-
415,-
1220,-
790,-

735,-
735,-
1525,-

310.-
310.-
310.-

610,-

295,-

135.-

520,-



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Frédéric Savart, Ecueil | Champagne

NV
NV
2019

NV
2019

NV
2019
2018

NV

2019

L'Accomplie, Ter Cru, Extra Brut, deg. 06-'22
L'Accomplie, Ter Cru, Extra Brut, deg. 09-'21
Le Mont Benoit, Ter Cru, Extra Brut, deg. 09-'23
Pinot Noir, Chardonnay

L'QOuverture, Ter Cru, Extra Brut, deg. 09-23 MAGNUM
Les Noues, ler Cru, Extra Brut, deg. 03-23
Pinot Noir | Blanc de Noirs

Equeil & Trépail, 1er Cru, Extra Brut, deg. 09-23

Le Mont des Chrétiens, 1er Cru, Extra Brut, deg. 09-'23
Haute Couture, Grand Cru, Non Dosé, deg. 05-'23
Chardonnai | Blanc de Blancs

Bulle de Rosé, ler Cru, Extra Brut, deg. 07-'23
Pinot Noir, Chardonnay

Expression Rosé, 1er Cru, Brut Nature, deg. 05-'23,-
Pinot Noir

Adrien Renoir, Verzy | Champagne

NV

NV
2017

2018

NV

Le Terroir, Grand Cru, Extra Brut, deg. 01-22
Chardonnay, Pinot Noir

Le Cépage, Grand Cru, Extra Brut, deg. 01-22
Les Epinettes, Grand Cru, Extra Brut, deg. 05-21
Pinot Noir | Blanc de Noirs

Les Montants, Grand Cru, Brut Nature, deg. 06-'22
Chardonnay | Blanc de Blancs

Les 2 Terroirs, Rosé, Grand Cru, Extra Brut, deg. 01-'22
Pinot Noir

Vincent Renoir, Verzy | Champagne

NV
2014

72 Mois, Grand Cru, Extra Brut, deg. 11-'22
Millésimé, Grand Cru, Extra Brut, deg. 06-'22
Chardonnay, Pinot Noir

1.5L

145,-
145,-
305.-

275.-
275.-

180,-
295.-
360.-

155,-

410,-

105,-

135,-
160,-

160,-

145,-

90.-
90.-



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Maison Béréche et Fils, Ludes | Champagne

NV Brut Réserve, deg. 12-20 95,-
Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay

2014 Le Cran, Ludes ler Cru, Extra Brut, deg. 07-'21 185,-
Pinot Noir, Chardonnay

2016 Ambonnay, Grand Cru, Extra Brut, deg. 07-21 295.-
Pinot Noir | Blanc de Noirs

2017 Campania Remensis Rosé, Extra Brut, deg. 03-'21 155,-
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Dhondt-Grellet, Flavigny | Champagne

NV Dans un Premier Temps..., Extra-Brut, deg. 10-22 150,-
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

NV Les Nogers, Cuis ler Cru, Extra-Brut, deg. 07-22 315.-

NV Cramant, Grand Cru, Extra-Brut, deg. 05-22 180,-

Chardonnay | Blanc de Blancs

Adrien Dhondt, Flavigny | Champagne

2018 Avize 'Pisseraines', Grand Cru, Extra Brut, deg. 02-22 320,-
2018 Mesnil-sur-Oger 'Les Coullemets', Grand Cru, Extra Brut, deg. 02-22  320,-
2018 Oger 'Blaise', Grand Cru, Extra Brut, deg. 02-'22 320,-

Chardonnay | Blanc de Blancs

La Rogerie, Flavigny | Champagne

NV Lieux de Vie, Grand Cru, Exira Brut, deg. 01-23 165,-
2015 Avize 'Héroine' Grand Cru, Extra Brut, deg. 06-23 155,-
Chardonnay | Blanc de Blancs



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Emmanvel Brochet, Marne | Champagne

L20 Premier Cru, Extra Brut
Pinot Meunier, Pinot Noir, Chardonnay

L20 Rosé de Saignée, Extra Brut
Pinot Meunier

Maison A. Chauvet, Tours-sur-Marne | Champagne

NV Carte Blanche, Brut
Pinot Noir, Chardonnay

Marguet, Ambonnay | Champagne

2020 Yuman, ler Cru, Brut Nature, deg 02-'21
Chardonnay | Blanc de Blancs

2016 Verzenay, Grand Cru, Brut Nature, deg. 03-21
Pinot Noir | Blanc de Noirs

2016 Les Beurys, Grand Cru, Brut Nature, deg. 03-'21
Chardonnay, Pinot Noir

2016 Ambonnay, Grand Cru, Brut Nature, deg. 03-"21
Pinot Noir, Chardonnay

Egly-Ouriet, Ambonnay | Champagne

NV Blanc de Noirs, Grand Cru, Brut, deg. 07-"20
Pinot Noir | Blanc de Noirs

2011 Grand Cru, Brut, deg. 07-'20
Pinot Noir, Chardonnay

Marie-Noélle Ledru, Ambonnay | Champagne

NV Grand Cru, Brut

NV Grand Cru, Extra Brut

2010 Millésimé, Grand Cru, Brut Nature
Pinot Noir, Chardonnay

2015 Cuvée du Goulte, Grand Cru, Extra Brut
2013 Cuvée du Goulte, Grand Cru, Extra Brut
2009 Cuvée du Goulte, Grand Cru, Extra Brut

2007 Cuvée du Goulte, Grand Cru, Extra Brut MAGNUM

Pinot Noir | Blanc de Noirs

355.-

355.-

80.-

105,-

130.-

155,-

130.-

305.-

305.-

495,-
495,-
1025,-

995.-
995,-
1250,-
150 2225,-



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Perrier-Jouét, Epernay | Champagne

2012 Belle Epoque, Brut 330.-
Chardonnay, Pinot Noir, Meunier

Bollinger, Ay | Champagne

2008 R.D., Extra Brut, deg. 28-10-"22 495,-

Pinot Noir, Chardonnay

Ruppert-Leroy, Essoyes | Champagne

2018 Martin Fontaine, Brut Nature, deg. 05-'21 145,-
2017 Martin Fontaine, Brut Nature, deg. 05-'20 145,-
Chardonnay | Blanc de Blancs
2020 Les Cogneau, Brut Nature, deg. 10-22 incellar
2019 Les Cogneau, Brut Nature, deg. 10-21 incellar
2020 Papillon, Brut Nature, deg. 10-22 145,-
2019 Papillon, Brut Nature, deg. 10-21 145,-
2017 Papillon, Brut Nature, deg. 10-'19 145,-
Pinot Noir | Blanc de Noirs
2020 11,12, 13...19, Brut Nature, deg. 10-'22 incellar
2019 11,12, 13...19, Brut Nature, deg. 10-21 incellar
2020 Fosse Grely, Brut Nature, deg. 10-'22 145,-
2019 Fosse Grely, Brut Nature, deg. 10-'21 145,-

Pinot Noir, Chardonnay

Thomas de Marne, Ville-Sur-Arce | Champagne

2018 Holistique, Brut Nature, deg. 12-'22 155,-
Pinot Noir, Chardonnay

Valerie Frison, Ville-Sur-Arce | Champagne

2019 Goustan, Brut Nature, deg. 12-'22 155,-
Pinot Noir | Blanc de Noirs

Jacquesson, Dizy | Champagne

NV Cuvée N° 741, Extra Brut 125,-
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Roses de Jeanne, Celles-Sur-Ource | Champagne

2021 Cbte de Val Vilaine, 'VV', Brut, deg. 2023
2020 Cobte de Val Vilaine, 'VV', Brut, deg. 2022
2019 Cobte de Val Vilaine, 'VV', Brut, deg. 2021
2018 Cote de Val Vilaine, Brut, deg. 04-'20
2019 Les Ursules, 'UR', Brut, deg. 2023
2018 Les Ursules, 'UR', Brut, deg. 2022
2017 Les Ursules, 'UR', Brut, deg. 2021
2017 Les Ursules, 'UR', Brut, deq. 2021 MAGNUM
2016 Les Ursules, Brut, deg. 04-'20
2016 Les Ursules, Brut, deq. 04-20 MAGNUM
2009 Les Ursules, Brut, deg. 07-'11
2014 Cobte de Béchalin, 'BE' Brut, deg. 2021
2019 Presle, 'PR', Brut, deg. 2023
2017 Presle, 'PR', Brut, deg. 2021
2016 Presle, Brut, deg. 04-'20

Pinot Noir | Blanc de Noirs

2019 La Haute Lemblé, Brut, deg. 04-'23
2018 La Haute Lemblé, Brut, deg. 04-22
Chardonnay | Blanc de Blancs

2019 La Bolorée, 'BO' Brut, deg. 2023
2018 La Bolorée, 'BO' Brut, deg. 2022
2017 La Bolorée, 'BO' Brut, deg. 2021

Pinot Blanc | Blanc de Blancs

Jacques Selosse, Avize | Champagne

NV Initial, Grand Cru, Extra Brut deg. 02-05-'24

NV V.0O., Grand Cru, Extra Brut deg. 19-12-"22

NV Substance, Grand Cru, Extra Brut deg. 22-02-'24
Chardonnay | Blanc de Blancs

NV Sous le Mont, Ter Cru, Extra Brut, deg. 25-02-"20

NV La Cbte Faron, Grand Cru, Extra Brut, deg. 25-01-'25

NV La Céte Faron, Grand Cru, Extra Brut, deg. 16-02-'23
Pinot Noir | Blanc de Noirs

1.5L

1.5L

incellar
incellar
245,-
245,-
incellar
incellar
345,-
incellar
345,-
incellar
795,-
270,-
incellar
315.-
315,-

incellar
incellar

incellar
incellar

345,-

395.-
450.-
850.-

incellar
625,-
575,-



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Guillaume Selosse, Avize | Champagne

NV
NV
NV

NV
NV

Largillier, Extra Brut, deg. 10-02-'24
Largillier, Extra Brut, deg. 10-05-'23
Largillier, Extra Brut, deg. 18-11-'21
Pinot Noir | Blanc de Noirs

Au Dessus du Gros Mont, Extra Brut, deg. 12-02-'24
Au Dessus du Gros Mont, Extra Brut, deg. 08-03-'23
Chardonnay | Blanc de Blancs

Assailly-Leclaire et Fils, Avize | Champagne

NV

Blanc de Blancs, Grand Cru, Brut Nature, deg. 28-07-"21
Chadonnay | Blanc de Blancs

Fallet Prévostat, Avize | Champagne

NV

Grand Cru, Extra Brut
Chardonnay | Blanc de Blancs

Agrapart et Fils, Avize | Champagne

2014 Expérience, Grand Cru, Brut Nature

Chadonnay | Blanc de Blancs

Jérome Prévost, Gueux | Champagne

NV

NV

La Closerie 'Les Béguines', Extra Brut
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Gris

La Closerie Fac-Simile', Rosé, Extra Brut
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Gris

Domaine Aurélien Lurquin, Romery | Champagne

2019 Les Traverses, Brut Zéro, deg. 18-11-'22

Chardonnay | Blanc de Blancs

790,-
790,-
790,-

885,-
885,-

105,-

105,-

485,-

335.-

645,-

485, -



Frankriijk - Mousserend | France - Sparkling

Salon, Le Mesnil-sur-Oger | Champagne

2012 Cuvée 'S, Brut in cellar
2007 Cuvée''S, Brut 1000,-
2006 Cuvée''S, Brut 1000,-

Chardonnay | Blanc de Blancs

Patrick Regnault, Le Mesnil-sur-Oger | Champagne

NV Grand Cru, Brut '5G' 90,-
NV Grand Cru, Brut '7G' 90,-
NV  Grand Cru, Brut '7G' MAGNUM 150 180,-

Chardonnay | Blanc de Blancs
Stéphane Regnault, Le Mesnil-sur-Oger | Champagne
NV Chromatique, Grand Cru, Exira Brut, deg. 06-24 125,-

Chardonnay | Blanc de Blancs

Jacques Lassaigne, Montgueux | Champagne

NV Le Cotet, Extra Brut, deg. 19-10-"21 165,-
2013 Millésimé, Brut Nature, deg. 14-03-'22 220,-
2016 Les Corps, Brut Nature, deg. 20-03-'23 295.-
2016 Clos Sainte-Sophie, Brut Nature, deg. 17-01-'23 345,-
2017 Autour de Minuitf, Brut Nature, deg. 20-05-'23 370,-

Chardonnay |Blanc de Blancs



